[image: image1.png]

                Câmara Municipal de Vereadores

               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 004/2015
PROCESSO Nº. 042/2015
OBJETO: Aquisição de camisas de uniformes para uso dos servidores da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão – Estado do Paraná.
Em cumprimento ao disposto no art. 24, alínea II, da Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993, torna-se público o resultado da dispensa de licitação em epígrafe, apresentando o vencedor a empresa: Douglas Cezar Benetti e Cia LTDA.
	Item
	Especificação
	Quantidade
	Valor.Unitário R$
	Valor Total R$

	1

	Projeto Multimídia
Na cor preta

Luminosidade: 3200 lumens

Vida util da lâmpada: Até 10000 horas (modo Eco) / Até 5000 horas (modo normal)
Tipo de lâmpada: 200 w

Resolução: 800 x 600 (SVGA)
Tipo Foco: manual
Razão de aspecto: 4:3
Reprodução de cor: Até 1 bilhão de cores
Tamanho - distância projetada: 30" - 350" [0.88 - 10.44 m]

	1
	2.565,00
	2.565,00

	TOTAL

	2.565,00

Valor total dos gastos com Dispensa nº. 004/2017, Processo nº. 036/2017 é de R$ 2.565,00 (dois mil e quinhentos e sessenta e cinco reais).

Homologo a presente licitação
Francisco Beltrão, 08 de agosto de 2017.
__________________________________        ___________________________________

           IANI MARA DA SILVEIRA
             ELENIR DE SOUZA MACIEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO LICITANTE         PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 3524-3953
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br